
DNS.420-9/14         
 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2014 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 15 maja 2014 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych 
 
Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), w związku z § 90 ust. 3 i ust. 4 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu zarządza się,  
co następuje: 

 

§ 1 
 

Dla przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2014/2015, 
powołuje się: 
 

1. Uczelnianą Komisje Rekrutacyjną w składzie: 
 

Przewodniczący:    dr Janusz Pater 
Członkowie:     doc. dr Marek Reichel 

dr Monika Madej - Cetnarowska 
 
 

2. Instytutowe Komisje Rekrutacyjne w składzie: 

1) Instytut Ekonomiczny 
Przewodniczący:    dr inż. Iwona Gawron 
Członkowie:     mgr Marek Jasiński 

mgr Elżbieta Gajecka – Mirek 
 

2) Instytut Języków Obcych 
Przewodniczący:    mgr Ewa Chełminiak 
Członkowie:     mgr Jan Walicki 

mgr Marek Duło 
  

3) Instytut Kultury Fizycznej 
Przewodniczący:    dr Izabela Adamowicz 
Członkowie:     dr Anna Tyka 

mgr Marta Zając 
 

4) Instytut Pedagogiczny   
Przewodniczący:    mgr Agata Rolka 
Członkowie:     dr Michał Pulit 
     mgr Małgorzata Świerczek 
 

5) Instytut Techniczny 
Przewodniczący:     dr inż. Tomasz Kądziołka 
Członkowie:     dr inż. Antoni Ligęza 

mgr inż. Sławomir Jurkowski 
 

6) Instytut Zdrowia 
Przewodniczący:    mgr Halina Potok 
Członkowie:     mgr Monika Cempa 

mgr Józefa Sznajder 



§ 2 
 

Tryb i zakres działania Komisji, o których mowa w § 1, określa odrębne zarządzenie 
Rektora. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

               REKTOR 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 

 

 

 


